

# EXTREMES DEUTSCH – Audiokurs

## Intensywny Kurs Słownictwa

Zawartość **audiokursu** odpowiada treści papierowego *Słownika tematycznego* **Extremes Deutsch**.

Na płycie CD-ROM znajdują się przykładowe pliki MP3 w wersji niemiecko-polskiej i polsko-niemieckiej.

Ze strony <https://www.supermemo.pl/slowniki-extreme> można pobrać pełną treść audiokursu (40 godzin).

Na każdy rozdział papierowego *Słownika tematycznego* przypadają dwa pliki MP3 o tej samej numeracji i nazwie w wersji polskiej lub niemieckiej. Język wykorzystany w nazwie pliku wskazuje na kierunek tłumaczenia, tzn. pliki o nazwach w języku niemieckim zawierają nagrania w tłumaczeniu z języka niemieckiego na polski, natomiast pliki o nazwach w języku polskim zawierają nagrania w tłumaczeniu z języka polskiego na niemiecki.

Struktura każdego pliku MP3 jest powtarzalna i prezentuje się następująco:

Tłumaczenie z języka niemieckiego na polski:
~~~ sygnał dźwiękowy ~~~ <b>hasło</b> w języku niemieckim tłumaczenie hasła na język polski I <b>przykład</b> w języku niemieckim tłumaczenie przykładu na język polski II <b>przykład</b> w języku niemieckim tłumaczenie przykładu na język polski ~~~ sygnał dźwiękowy ~~~ kolejne <b>hasło</b> w języku niemieckim etc.
<i>Na przykład:</i>
<b>lieben</b> kochać, pokochać <b>Ich liebe ihn von ganzem Herzen.</b> Kocham go z całego serca. <b>Jede Mutter liebt ihre Kinder und will das Beste für sie.</b> Każda matka kocha swoje dzieci i chce dla nich najlepiej.

Tłumaczenie z języka polskiego na niemiecki:
~~~ sygnał dźwiękowy ~~~ <b>hasło</b> w języku polskim tłumaczenie hasła na język niemiecki I <b>przykład</b> w języku polskim tłumaczenie przykładu na język niemiecki II <b>przykład</b> w języku polskim tłumaczenie przykładu na język niemiecki ~~~ sygnał dźwiękowy ~~~ kolejne <b>hasło</b> w języku polskim etc.
<i>Na przykład:</i>
kochać, pokochać <b>lieben</b> Kocham go z całego serca. <b>Ich liebe ihn von ganzem Herzen.</b> Każda matka kocha swoje dzieci i chce dla nich najlepiej. <b>Jede Mutter liebt ihre Kinder und will das Beste für sie.</b>

Życzymy owocnej nauki!

SuperMemo World